

## CENOVÁ PONUKA

Oprava strechy ENT Centrum, s.r.o. Odbojárov 188/8. Oprava strechy o rozlohe 351m<sup>2</sup> (+20%=70m<sup>2</sup>)=421m<sup>2</sup>. Podkladová lepenka Bitagit 2ks(10 m<sup>2</sup>) =20 m<sup>2</sup>+421 m<sup>2</sup>Glasbit=441 m<sup>2</sup>, 91441 v Nemšovej.

### Dodávateľ:

KAMENIŠTIAK Miroslav  
Centrum II, 79/14 A-3  
018 41 DUBNICA n/VÁHOM

IČO: 32 296 258  
DIČ: 1022033705

### Materiál:

P.č.	Druh materiálu	množstvo	jed. cena v eur s DPH	Cena v eur s DPH
1.	Lepenka Sklobit/ Glasbit	56ks	42	2352
2.	Propan Butan 12 kg	8ks	17	136
3.	Odvetrávak	12ks	15	180
4.	Natlŕkavacia hmoždina	100 ks	0,30	30
5.	Asfaltový tmel	4ks	6	24
6.	Lepenka Bitagit	2ks	34	68
<b>Cena spolu za materiál:</b>				<b>2790,- eur</b>

### Práca:

- Spisovanie, nákup a dovoz materiálu, manipulácia a vynesenie materiálu na strechu budovy.
- Vyčistenie strechy
- Vysušanie strechy, zametanie a likvidácia odpadu
- Demontáž a spätná montáž klimatizačného zariadenia
- Náter hromozvodového drôtu a úchytiak
- Likvidácia ocelového držiaka
- Vrtanie dier do plechu a betónu
- Uchytenie plechu natlŕkacími hmoždinami
- Príprava podkladu strechy
- Rozrezanie a vysušanie bublín
- Prelepenie bublín
- Prelepenie atikového plechu na stranách (glazbit, sklobit)
- Lepenie prasklín strechy lepenkou Bitagit
- Lepenie strechy (sklobit, glazbit)
- Montáž a tmelenie odvetrávakov
- Špachtlovanie
- Revízná správa hromozvodu na budove

**Cena spolu za prácu:**

**3534,- eur**

**Cena spolu za materiál a prácu:**

**6324,- eur**

## CENOVÁ PONUKA

Penetrovanie starej lepenky na streche budovy o rozlohe 351 m<sup>2</sup>(x2)+20 m<sup>2</sup>Bitagit=371 m<sup>2</sup>,

Odbojárov 188/8, 91441 v Nemšovej.

### Dodávateľ:

KAMENIŠŤIAK Miroslav  
Centrum II, 79/14 A-3  
018 41 DUBNICA n/VÁHOM

IČO: 32 296 258  
DIČ: 1022033705

### Materiál:

P.č.	Druh materiálu	množstvo	jed. cena v eur s DPH	Cena v eur s DPH
1.	Plochý štetec	2ks	2	4
2.	Maliarský valec+ rúčka	2ks	4	8
3.	Výsuvná rúčka na valec	2ks	4	8
4.	Penetrák Alp	160kg	3	480
<b>Cena spolu za materiál:</b>				<b>500,- eur</b>

### Práca:

- Spisovanie, nákup a dovoz materiálu, manipulácia a vynesenie materiálu na strechu budovy.
- Vyčistenie strechy
- Vysušanie strechy, zametanie a likvidácia odpadu
- Náter penetrákom atikového plechu
- Náter Alp na Bitagit
- Vytŕhanie starej lepenky na prasklinách
- Likvidácia starej lepenky zo strechy budovy

Cena spolu za prácu:

1113,- eur

Cena spolu za materiál a prácu:

1613,- eur

Dubnica nad Váhom 05.03.2015

## Cenová ponuka na klampiarske práce

### Cena za materiál:

Popis	Množstvo	Cena
Klmpiarske prvky /farbené/	78 bm	861,00
Tab. plech /farbené/	12 tab.	268,00
Spojovací materiál	-	63,00
Presun hmôt	-	50,00

Cena spolu: 1 242,00 EURO

### Cena za práce:

Popis	Množstvo	Cena
Demontáž žlabov a zvodov	78 bm	156,00
Demontáž okap. lemovania	50 bm	100,00
Demontáž atiky	28 bm	28,00
Montáž žlabov a zvodov	78 bm	390,00
Montáž okap. lemovania	50 bm	175,00
Montáž atiky	28 bm	112,00

Cena spolu: 961,00 EURO

<b>Celková cena klampiarskej práce :</b>	<b>= 2 203,00 EURO</b>
--	------------------------

Cena spolu za celé dielo (práca+materiál):

10140,-€

V Dubnici nad Váhom 05.03.2015



**Miroslav KAMENIŠTIAK**  
 Centrum II 79/14 A-3  
 018 41 Dubnica nad Váhom  
 IČO:32296258, DIČ:1022033705  
 Tel: 0903 503 680